



Göteborgs stads trygghetsskapande och brottsförebyggande program – remissmall

Instruktion: Eventuella kommentarer skrivs i de vita rutorna. Bedömningarna kan med fördel innehålla konkreta förslag.

Nämnd/styrelse/råd/myndighet/ organisation	GS Buss AB (GSB)
---	------------------

Besvaras av alla remissinstanser	
Fråga	Kommentar/bedömning
Hur ser ni på de problem som programmet adresserar?	<p>Trygghet och säkerhet är för GSB:s medarbetare och resenärer bolagets absolut högsta prioritet.</p> <p>Otrygghet och rädslan att utsättas för brott är en av de anledningar som gör att människor undviker att resa med kollektivtrafiken. Tillsammans med Västtrafik har GSB ett stort ansvar för att öka tryggheten i kollektivtrafiken. Inte bara utifrån att vi utifrån ett antal olika aspekter önskar att människor väljer kollektivtrafik framför andra trafikslag, utan framförallt för att det ökar människors möjlighet till frihet, rörlighet och inkludering. För en stor andel av Göteborgs Stads medborgare är en trygg, säker och fungerande kollektivtrafik en förutsättning för liv och försörjning.</p>
Tydliggör målen riktningen för stadens gemensamma insatser?	GSB anser att målen väl tydliggör riktningen för stadens gemensamma insatser.
Hur ser ni på strategiernas genomförbarhet och relevans utifrån de behov och de utmaningar staden gemensamt står inför?	<p>Öka kunskapen – GSB anser att strategierna är genomförbara och relevanta. GSB ser positivt på att det finns ett särskilt utpekat ansvar. GSB anser att samordning är en förutsättning för att strategierna ska genomföras.</p> <p>Öka samverkan – GSB anser att strategierna är genomförbara och relevanta. GSB ser positivt på det finns utpekade ansvar. GSB anser att samordning är en förutsättning för att strategierna ska genomföras.</p> <p>Minska otryggheten till följd av rädslan för att utsättas för brott – GSB anser att strategierna är genomförbara och relevanta.</p> <p>Minska risken för brott i specifika miljöer/situationer 4:1–4:3 – GSB anser att strategierna är genomförbara och relevanta. 4:4–4:5 GSB anser att strategierna är</p>

	<p>relevanta men har svårt att bedöma om strategierna är genomförbara.</p> <p>Minska motivationen att begå brott – GSB anser att strategierna är genomförbara och relevanta.</p>
Leder strategierna till måluppfyllelse?	GSB anser att strategierna bidrar till måluppfyllelse.
Hur kan målgruppsperspektivet förstärkas inom ramen för mål och strategier i programmet?	Genom proaktivitet och genom att involvera målgrupperna för samtliga strategier i mål och strategier.
Ytterligare kommentarer? (formalia, definitioner, indikatorer, behov av underliggande styrande dokument etc.)	GSB anser att man bör ta hänsyn till den ekonomiska aspekten för bolagen som finansierar sin verksamhet genom avtalsintäkter eller vunna anbud.

Besvaras endast av nämnder/styrelser

Fråga	Kommentar/bedömning
Förfogar nämnden/styrelsen över ytterligare relevanta ansvarsområden för att bidra till arbetet?	<p>I samtliga bussar finns utrustning för kameraövervakning. GSB tillsammans med Västtrafik verkar för en pålitlig och säker kollektivtrafik så att alla resenärer och personal känner sig trygga under hela resan. Kameraövervakning är en del i GSB:s och Västtrafiks arbete med att förebygga brott och därmed öka säkerheten för resenärer och personal.</p> <p>Bildmaterialet skall kunna användas som bevis i samband med polisens brottsutredningar.</p>
Nämnd som utpekats särskilt ansvar: Vilka förutsättningar har nämnden för att hantera detta?	